“planet dance” 

Equipamento sob carreta, com 18 lugares 
aproximadamente, com movimentos 
giratórios em plataformas fixa composto 
de três braços e quatro cadeiras cada 
braço. 

Infantil/juvenil 

1.1.2 - Fica estabelecida a área contendo cerca de 2.400m² (dois mil e quatrocentos metros 
quadrados), com topografia plana, pavimentada com saibro (macadame) e pó de brita, 
localizada no lado ímpar (lado esquerdo) da Rua Julius Scheidemantel, de fronte ao hall de 
entrada do Pavilhão Municipal de Eventos “Henry Paul”. 

1.2 - O objeto desta licitação deve ser executado diretamente pela Contratada, não podendo ser

[...]

representante da empresa que assina o contrato contendo, no mínimo, o seguinte: nome 
completo, estado civil, CPF, RG e endereço residencial. 

5.4 - Para efeito de julgamento das propostas, será levado em consideração o melhor preço, partindo 
do valor mínimo de R$ 15.000,00 (quinze mil reais) pelo período total da concessão conforme 
parecer mercadológico. 

5.5 - Será declarado vencedor o proponente que apresentar a proposta mais vantajosa, assim 
considerada aquela que agregar maior valor financeiro referente ao objeto descrito no Anexo I do

[...]

dance” 

Equipamento sob carreta, com 18 lugares 
aproximadamente, com movimentos 
giratórios em plataformas fixa composto de 
três braços e quatro cadeiras cada braço. 

Infantil/juvenil 

2. DO ESPAÇO: 

Fica estabelecida a área contendo cerca de 2.400m² (dois mil e quatrocentos metros quadrados), 
com topografia plana, pavimentada com saibro (macadame) e pó de brita, localizada no lado ímpar 
(lado esquerdo) da Rua Julius Scheidemantel, defronte ao hall de entrada do Pavilhão Municipal de 
Eventos “Henry Paul”. 

3. DO PREÇO:

[...]

Central Organizadora, em função das instabilidades do cenário econômico atual, juntamente com o 
representante do PROPONENTE VENCEDOR, cerca de 30 dias antes do início da Festa. 
4. DA PROPOSTA: 

Melhor proposta referente ao maior valor repassado, partindo do valor mínimo de R$ 15.000,00 
(quinze mil reais), conforme parecer mercadológico anexo. 

5. DA FORMA DE PAGAMENTO: 

O PROPONENTE VENCEDOR deverá efetuar o pagamento de 100% (cem por cento) do valor fixo até o 
dia 3 de setembro de 2019, via boleto bancário. 

6. DOS HORÁRIOS: 

Ficam estabelecidos os seguintes horários para o funcionamento do Parque de Diversões da 29ª